
Katalog – Mobiliář COV
COV LK služeb – SOŠ a SOU Česká Lípa, p. o. – dřevoobráběcí stroje

f1   Spodní  truhlářská  frézka  s  přísl. a  podavačem  

umístění: Svojsíkova stezka  

minimální  specifikace:  

Spodní  frézka  S  masivním  Iitinovým vřeteníkem, stroj  musí  tvořit  dostatečně  tuhý  celek  pro  

mimořádně  kvalitní  podmínky  pro  frézování

Konstrukce  stroje  musí  umožňovat  použití  fréz  až  do  průměru  350  mm.  

Frézka  

Motor  -9-10  kW  

Průměr  vřetena  -  30  mm  

Max.  zdvih  vřetena  -  200  mm  

Upínací  délka  vřetena  -  180  mm  

Max.  průměr  frézy  pod  stolem  - 320  mm  

Max.  a  min.  průměr  pro  profilování  -  250/80  mm  

Max.  a  min. průměr  nástroje  pro  čepování  350/80 mm  

Součástí  musí  být  

1. Doraz pro  čepování  

2. Čepovací vozík  +  jednosloupkový  excentrický  upínač  se  šroubem  +  čepovací  kryt  

3. Dvousloupkové  provedeni  upínače  k  CV  6, excentrická  upínací  patka  se  šroubem  

4. Jednostranné prodloužení  stolu  S  výsuvnou  lištou  a  válečkem  na  pravé  straně  

5. Podavač  materiálu  /čtyřkolový/  

Přístroj musí  být  schopný pracovat  8  hodin  denně.  



Katalog – Mobiliář COV
COV LK služeb – SOŠ a SOU Česká Lípa, p. o. – dřevoobráběcí stroje

f3    Dvouválcová  bruska  

umístění: Svojsíkova  stezka  

minimální specifikace

Dvouválcová  bruska  635mm.  Motor  s  příkonem  5,5  kW a  samostatný  motor  pro  pohon  pásu  

posuvu.  Zapnutí a  vypnutí  stroje  zabezpečuje  plně  magnetický  spínač s  bezpečnostním  zámkem  

na  centrálním vypínači.

Minimální  délka  dílce 230mm,  o  minimální  tloušťce  3  mm  a  maximální  tloušťce  dílce  110mm.  

Ocelové  válce  se  stálými  otáčkami  1400  ot./min. Průměr  brusného  válce  152  mm.  rychlost  

posuvu  2.3  m/min.,  tloušťka  materiálu  0,8-133  mm.  Nezávisle nastavitelný zadní  válec.  Rychlost  

posuvu  2  a  3  m./min.,  šířka  brusného  pásu  75  nebo  100  mm.  

Součástí  dodávky  bude  přípojka odsávání  2x100  mm,  uzavíratelný  podstavec,  brusný  pás  

hrubostí  80G,  brusný  pás  hrubosti  100G.  

Přístroj  musí  být  schopný  pracovat  8  hodin  denně.  



DIČ: CZ681894737 • FORMAT- 4 je jednou z registrovaných značek FELDER KG, Hall FN 213629 k LG Innsbruck  

FORMAT-4 SPODNÍ FRÉZKA PROFIL 45 Z 

FELDER Group CZ s.r.o. 
Jáchymovská  721   •    155 00  PRAHA 5 

Tel.  220 517 218   •    Fax  251 512 772 

 
www.felder-group.cz • info@felder-group.cz 

 

 

 
SOŠ a SOU 

28. října 2707 

470 06 Česká Lípa 
 
 
 
 
 

N a b í d k a 

Nabídka č. 

 

 
38-3682/53 

 

 

Datum 26/09/2018 

 
 

 
Strana 1 z 7 

Zákaznické číslo 9LHP4 Váš obchodník Kopp Jaroslav 
 

Q726/091126T/tnt 

Vážená pani Ortová! 

Děkujeme Vám za Vaší poptávku a dovolujeme si Vám nabídnout: 

 

 

Souhrn výhod - vysoký výkon, bezkonkurenční komfort obsluhy a jedinečné technické detaily 
 

Vyobrazení s optimální výbavou. 

http://www.felder-group.cz/
mailto:info@felder-group.cz


DIČ: CZ681894737 • FORMAT- 4 je jednou z registrovaných značek FELDER KG, Hall FN 213629 k LG Innsbruck 

Přednosti výrobku Nabídka Nr.: 38-3682/53 Strana 2 z 7 

 

 

 
 
 

Spodní frézka značky FORMAT-4 ve třídě Premium, záruka vašeho úspěchu! 
 
Výrobní přednosti stroje Format-4 profil 45: 

 

 
• Elektromotorické výškové a úhlové přenastavení s digitálním zobrazením polohy, Čepovací stůl 

 

• Frézovací pravítko elektromotoricky polohovatelné 

 

• Odklopné uchycení frézovacího pravítka pro racionální využití 

 

• Použití masivních komponentů z šedé litiny pro extrémně klidný chod 

 

• Rychlé přenastavení díky digitálnímu zobrazení polohy pro všechny funkce 

 

• Enormní úspora času díky rychlovýměnnému systému frézovacích hřídelů 

 
 
 
 
 
 
 
 



DIČ: CZ681894737 • FORMAT- 4 je jednou z registrovaných značek FELDER KG, Hall FN 213629 k LG Innsbruck 

Výbava stroje Nabídka Nr.: 38-3682/53 Strana 3 z 7 

 

 

 
 

Frézovací jednotka: 

 

FRézovací jednotka s elektromotorickým výškovým a úhlovým nastavením a digitálním 

zobrazením polohy. Rychlovýměnný systém hřídelů umožňuje při seriových pracích jejich 

snadnou záměnu dle namontovaného nástroje či dle průměru hřídele. Frézovací hřídel s D= 

30 mm a činnou výškou 140 mm nad rovinou stolu, (zdvih hřídele 200 mm, upínací délka 

hřídele 180 mm), disponuje 5 otáčkami 3500/4500/6000/8000/10000 ot/min. Speciálně pro 

průmyslové nasazení byl vyvinut oboustranný závěsný systém frézovací jednotky. Náklopné 

segmenty zabezpečují naprosto přesné nastavení požadovaného úhlu naklopení a rybinové 

vedení zabezpečuje přesné výškové přestavení. Naklápění 0°–45 směrem „dozadu“. 6letá 

garance pro modely 

„Easy-Glide“, vedení náklopného segmentu Format-4. 

 
 
 
 

Rychlovýměnný systém frézovacích hřídelů 

 

Neomezené možnosti použití vašeho nového stroje budou ještě dále umocněny systémem 

rychlovýměnného hřídele. Obzvláště při sériových pracích oceníte možnost extrémně rychlé 

výměny hřídelů s upnutými nástroji či hřídelů s různými upínacími průměry. A „třešničkou na 

dortu“ je možnost použití vysokootáčkového hřídele pro stopkové frézy s rychlostí15.000 

ot./min. 

 
 
 

Naklopení frézovacího hřídele 

 

FORMAT-4 - náklopný frézovací hřídel směrem dozadu: Vaše přednost při opracování 

každého obrobku! 

- zvýšení bezpečnosti práce, obrobek kryje nástroj 

- možnost opracování neomezeně velkého obrobku 

- vynikající odvod odfrézovaného materiálu 

- bezproblémové použití podavače 

 

 

Obsluha: 

 

Otočné ovladače umístěné na ovládacím panelu umožňují snadné výškové a úhlové 

rychlonastavení polohy frézovací jednotky. Jemné donastavení se provádí tlačítkovým 

ovladačem. Hodnotu nastavené polohy přehledně odečítáte na červeném LED displeji. 

Digitální zobrazení otáček na LED displeji 



DIČ: CZ681894737 • FORMAT- 4 je jednou z registrovaných značek FELDER KG, Hall FN 213629 k LG Innsbruck 

Výbava stroje Nabídka Nr.: 38-3682/53 Strana 4 z 7 

 

 

 
 

Čepovací a drážkovací vozík (CV) 1.300 mm, eloxovaný 

 

Spodní frézky s náklopným hřídelem značky Format-4 jsou standardně vybaveny čepovacím 

vozíkem. Vysoce dimenzovaný a na nejvyšší zatížení koncipovaný čepovací vozík se „vznáší“ 

po vedení „X-Roll“, dokonalém lineárním vodícím systému. Díky uspořádání válečků do X se 

vzniklé zatížení roznáší optimálně na všechny strany. Lineární pohyb kalených válečků po 

tvrzených a broušených vodících plochách zaručuje nedosažitelnou přesnost a lehkost chodu. 

Výrobcem garantovaná záruka 10 let. 

 
 
 

Frézovací pravítko: 

 

Frézovací pravítko 250 pro nástroje s max. průměrem 250 mm.Frézovací pravítko je 

vybaveno elektromotorickým polohováním. Ovládání rychlonastavení pomocí otočného 

ovladaše, jemné nastavení tlačítkovým ovladačem. Hodnotu nastavení odečítáte na LED 

displeji vybaveném resetovací funkcí. Pravítko vybaveno ochranným krytem Centrex. 

Úběrovou stranu pravítka lze nastavovat v rozmezí -10 až +35 mm. Pravítko je určeno pro 

nástroje do průměru 250 mm. Celé frézovací pravítko lze odklopit pod úroveň roviny stolu. 

Odsávání odfrézovaného materiálu z pravítka i z pod nástroje. 

 

 

Poz. @455S - 1 ks 

3x 400 V, výkonový stupeň 50 Hz 10.0 kW S6 Přepínač hvězda - trojúhelník 

 
 

 
Poz. 913 - 1 ks 

Návod na obsluhu v češtině 

 

 
Poz. 117 - 1 ks 

Vodící plochy frézovacího pravítka 550 mm, eloxovaný hliník, bezpečnostní lišty 

 
 

 
Poz. 160 - 1 ks 

Výložník 1300 mm 
Výložník 1300 mm poskytuje optimální podpěru i pro velké dílce. Navalovací váleček  
na konci výložníku usnadňuje umístění opracovávaného materiálu.  

 

 
Poz. 164 - 1 ks 

Čepovací a pokosové pravítko 1100 mm pro oba stoly 



DIČ: CZ681894737 • FORMAT- 4 je jednou z registrovaných značek FELDER KG, Hall FN 213629 k LG Innsbruck 

 Nabídka Nr.: 38-3682/53 Strana 5 z 7 

 

 

1 38-3682/53 Doraz pro čepován 

1 400-108 Excentrický upínák s M20 

1 01.0.036 upevňovací sada (kámen+podložka) 
pro upevnění excent. upínáku na 
posuvné stoly 

1 430-124 kryt čepovacích kotoučů pro F900/profil 45 
pro nástroje (Di=360mm) 

1 500-136 Nástavec.  
Rozšířené délka upnutí o 20 mm. D= 30 mm 
 

1 05.0.006 Posuv F "48" 3x400 V - 50 Hz 
Technická data: 

8 rychlostí posuvu vpřed a vzad 
3.5/4/6.5/8/10/12.5/20/25 m/min 
4 kolečkový O 120mm 
Šířka koleček 60mm 
Motor 0_75 kW 
odpružení 22mm 
Hmotnost 67 kg 

1 23-0104 Montáž a instruktáž "STANDARD" 

Úrovňová doprava stroje po pevném povrchu 
do budovy min. šířka dveří 1,2 m. Součinnos 
zákazníka při začišťovacích pracích nutná 
Elektrické připojení musí připravit zákazník 
provede kvalifikovaný elektrikář. 
Pokyny pro obsluhu a údržbu zařízení a navaz 
zkušební provoz zajistí pracovník firmy 
FELDER provádějící montáž. Zápis o přejímce 
bude vyhotoven na tiskopise FELDER. 

1 22-0005 Doprava stroje na místo určení včetně 
pojištění 

 

 
 

Poz. 210 - 1 ks 

Upevňovací lišta pro prodloužení stolu 

 
 

 
Poz. 212 - 1 ks 

Odsuvné uchycení podavače 
Odklápěcí zařízení podavače Vám zaručuje maximální komfort při obsluze stroje. 

 
 
 

Příslušenství 

 



DIČ: CZ681894737 • FORMAT- 4 je jednou z registrovaných značek FELDER KG, Hall FN 213629 k LG Innsbruck 

Nabídka Nr.: 38-3682/53 Strana 6 z 7 
 

 

 

 
 

 

Mezisoučet 370,347.00 

sleva -52,000.00 

Mezisoučet 318,347.00 

+ 21% DPH 66,853.00 

Konečná částka (CZK) 385,200.00 
  

 

 

Zboží zůstává do úplného zaplacení majetkem společnosti FELDER. 

Cena celkem s DPH 

Platba faktura 

Dod. podm. / Doprava DAP místo určení 

Dodací termín dle dohody 

Záruka 24 měsíců 

Platnost nabídky 14/10/2018 

 
Dodatecná záruka FELDER Dodatecne k zákonné zodpovednosti za vady je ke strojum FELDER poskytována záruka 

* 6 let na vedení náklopných segmentů "Easy-Glide" 

* 10 let na vodící systém formátovacích stolů "X-Roll" 

Technická data a ceny strojů, přílušenství a nástrojů FORMAT-4 naleznete v příslušné dokumentaci FORMAT-4. 

Prosíme vás o posouzení této nabídky. Budeme se těšit na vaši objednávku. 

Pro vaše případné dotazy je vám plně k dispozici náš FORMAT-4 tým. 

S přátelským pozdravem 

FORMAT-4 



DIČ: CZ681894737 • FORMAT- 4 je jednou z registrovaných značek FELDER KG, Hall FN 213629 k LG Innsbruck 

Všeobecné obchodní podmínky Nabídka č. 38-3682/53 Strana 7 z 7 
 

 

 
 

I. Základní ustanovení 

 
VII. Odpovědnost za vady 

(CZ-G) 

1) Tyto Všeobecné obchodní podmínky (dále též „VOP“) upravují vzájemná práva a 
povinnosti smluvních stran vzniklé na základě kupní smlouvy, nebo v souvislosti s ní, 
uzavřené mezi dodavatelem FELDER KG, společností založenou podle rakouského 
práva a se sídlem KR-Felder-Strasse 1, A-6060 Hall in Tirol, Rakousko, zapsanou v 
obchodním rejstříku Zemského soudu v Innsbrucku pod číslem FN 213629k (dále jen 
„prodávající“), kterou prodávající uzavře s kupujícím z řad podnikatelů (dále jen 
„kupující“). 

2) Pod pojmem podnikatel se rozumí osoba, která samostatně vykonává na vlastní účet a 
odpovědnost výdělečnou činnost živnostenským nebo obdobným způsobem se 
záměrem činit tak soustavně za účelem dosažení zisku. Má se za to, že podnikatelem je 
osoba, která má k podnikání živnostenské nebo jiné oprávnění podle jiného zákona. 

3) Obchodní společnost FELDER Group CZ s.r.o., se sídlem Jáchymovská 721, 155 00 
Praha 5 - Řeporyje, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v 
Praze, oddíle C, vložka 136361, je obchodním zástupcem společnosti FELDER KG na 
českém trhu s oprávněním jejím jménem sjednávat smlouvy, podepisovat je, přijímat 
zálohy v hotovosti a uplatňovat další práva vyplývající ze sjednaných smluv. FELDER 
Group CZ s.r.o. svým jménem poskytuje pozáruční servis předmětům koupě. 

 
II. Uzavření smlouvy 

1) Obchodní podmínky platí pro všechny stávající a budoucí obchodní vztahy. 

2) Obchodní podmínky kupujícího, které budou odchylné, v rozporu s těmito podmínkami, 
nebo je budou doplňovat, nejsou součástí smlouvy, a to ani v případě, že budou vzaty 
na vědomí, ledaže by byl udělen výslovný písemný souhlas s jejich platností. 

3) Objednáním předmětu koupě kupující prohlašuje, že má zájem o koupi objednaného 
předmětu koupě. Smlouva je uzavřena vyplněním objednávkového formuláře a jeho 
podpisem oběma smluvními stranami. Případné změny a doplňky objednávky 
předpokládají další dohodu smluvních stran o změně smlouvy, kterou smluvní strany 
potvrdí. Změny a doplňky jsou platné, jsou-li potvrzeny také elektronicky za 
předpokladu, že byly druhé smluvní straně doručeny. Prodávající vždy potvrdí následně 
objednávku do dvou týdnů od uzavření smlouvy, pokud splnění nenastane dříve. 

 
III. Ceny 

1) Všechny ceny platí pro dodávky ze závodu, A-6060 Hall in Tirol, Rakousko. 

2) Pokud není sjednáno jinak, považuje se celková cena za pevnou cenu bez DPH. 
Podnikatelum neplátcům DPH je k této ceně připočítána DPH v zákonné výši. 

3) Ceny neobsahují náklady na dodání a dopravu. 

 
IV. Dodávka 

1) Všechny dodávky se provádějí, pokud není sjednáno jinak, ze závodu, A-6060 Hall in 
Tirol, Rakousko na riziko a účet kupujícího. 

2) Jestliže je předmět koupě podnikateli na jeho žádost zaslán, u něj postaven nebo 
instalován, přechází riziko nebezpečí nahodilé zkázy a nahodilého zhoršení opuštěním 
závodu na podnikatele bez ohledu na to, zda se odeslání provádí z místa plnění a kdo 
nese přepravní náklady. 

3) Pokud kupující nepřevezme předmět koupě včas a pokud výslovně nebo mlčky odmítne 
převzít předmět koupě i po stanovení přiměřené dodatečné lhůty, může prodávající 
odstoupit od smlouvy a požadovat náhradu škody. Totéž platí pro opožděnou úhradu 
sjednané konečné částky. 

4) Vlastnické právo k obalům přechází na kupujícího okamžikem předání a převzetí 
předmětu koupě a s ním i veškeré povinnosti vyplývající se zákona o obalech. 

 
V. Dodací termín, vyšší moc, stávka, výluka, subdodavatelé 

1) Uvedené dodací termíny jsou sjednány jako rámcové. 

2) Uvedené dodací termíny mohou být dodrženy pouze při úplném a včasném zajištění 
dodávek prostřednictvím dopravce sjednaného kupujícím. Poruchy v obchodní činnosti 
prodávajícího nebo u jeho subdodavatelů, za které prodávající neodpovídá, zejména 
stávky, výluky, jakož i případy vyšší moci, které spočívají v nepředvídatelné a 
nezaviněné události, mají za následek přiměřené prodloužení dodací lhůty. 

3) Dohody sjednané po uzavření smlouvy, zejména ohledně technických detailů, které 
mohou ovlivnit dodací lhůtu, mají za následek její přiměřené prodloužení. 

4) U prodlení s dodávkou, která spočívají v okolnostech, za něž prodávající neodpovídá, je 
kupující oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže po uplynutí sjednané dodací lhůty bude 
písemně urgovat dodávku a tato nebude poskytnuta během další přiměřené dodatečné 
lhůty počínaje dnem doručení písemné námitky z prodlení. Další nároky kupujícího na 
náhradu škody jsou vyloučeny. 

5) U škod vzniklých z prodlení s dodávkou odpovídá prodávající pouze za úmysl a hrubou 
nedbalost. 

6) Pokud se prodávajícímu podle odst. 2 znemožní, nebo nepřiměřeně ztíží dodávka nebo 
plnění, je prodávající povinen oznámit tuto skutečnost kupujícímu, jakmile se o ní dozví; 
povinnost prodávajícího dodat zaniká. 

 
VI. Platba 

1) Není-li sjednáno jinak, je kupní cena včetně eventuálních vedlejších nákladů splatná 
nejpozději 12 dnů od data vystavení faktury. 

2) Pro včasnost platby je rozhodující připsání peněžní částky na účet prodávajícího. 

3) Platební poukázky a šeky se přijímají jen na základě zvláštní dohody a pouze za 
účelem platby při zaúčtování všech nákladů. 

4) Prodávající má vůči podnikateli nárok na úroky z prodlení ve výši 1,5 % měsíčně z 
neuhrazené částky kupní ceny. Prodávající si vyhrazuje nárok prokázat a uplatnit 
náhradu škody vzniklou prodlením. 

5) Pokud nebudou včas uhrazeny dílčí pohledávky, nebo pokud bude na majetek 
kupujícího podán návrh na zahájení insolvenčního řízení, je prodávající oprávněn s 
okamžitou účinností prohlásit za splatné všechny dosud nezaplacené pohledávky. 

6) Pokud kupující dluží úhradu několika faktur nebo dílčích pohledávek, může prodávající 
stanovit, že bude splátka nejdříve započtena na starší dluh. 

7) V případě prodlení náleží prodávajícímu náhrada účelně vynaložených nákladů na 
vymáhání dlužné částky vůči kupujícímu. 

1) Prodávající uspokojí v případě vad nároky kupujícího podle vlastní volby, a to provedením 
opravy, náhradní dodávkou, nebo snížením ceny. Nároky na náhradu škody jsou vyloučeny. 

2) Kupující je povinen neprodleně zkontrolovat předmět koupě a bez zbytečného odkladu 
písemně a konkrétně reklamovat eventuální vady. 

3) K odstranění vad je kupující povinen poskytnout prodávajícímu přiměřenou lhůtu; v opačném 
případě zanikají nároky z vad jakéhokoli druhu. Pokud se během lhůty k odstranění vad, 
stanovené přiměřeně ke všem okolnostem, nepodaří poskytnout nápravu plnění, může 
kupující odstoupit od smlouvy, nebo požadovat snížení kupní ceny. Kupující nemá právo 
odstoupit od smlouvy, jedná-li se pouze o nepatrné vady. 

4) Na předmět koupě zakoupený podnikatelem se vztahuje záruka za jakost v délce minimálně 
12 měsíců ode dne vystavení faktury. 

5) Kupující je povinen přísně dodržovat návody k obsluze dodávané spolu s předmětem koupě. 
V případě nedodržení návodu k obsluze nevzniká odpovědnost prodávajícího. 

6) Sjednané vlastnosti předmětu smlouvy, který je prodávající povinen zajistit, vyplývají 
výhradně ze smluvních ujednání s kupujícím nikoli z vychvalování předmětu koupě, reklamy, 
prospektů apod. Kupující neobdrží záruky v právním smyslu. 

 
VIII. Nárok prodávajícího na náhradu za užívání 

Pokud kupující vrátí věc kvůli odstoupení nebo neplnění, je prodávající oprávněn za 
dosavadní užívání věci požadovat úhradu za užívání, jakož i náklady na navrácení do 
předešlého stavu. Pro výpočet nároku na náhradu za užívání se zohlední optický a technický 
stav vráceného předmětu koupě. Úhrada za užívání činí nejméně 30 % kupní ceny netto, 
jakož i další poplatek za používání ve výši 4 % z celkové úhrady za každý započatý 
kalendářní měsíc. 

 
IX. Odpovědnost 

Odpovědnost zákonných zástupců, pověřených osob a zaměstnanců prodávajícího vůči 
kupujícímu je kromě případů úmyslu nebo hrubé nedbalosti vyloučena. 

 
X. Výhrada vlastnictví 

1) Předmět koupě zůstává až do úplného zaplacení kupní ceny za předmět koupě včetně všech 
souvisejících pohledávek prodávajícího ve vlastnictví prodávajícího. 

2) V případě dalšího prodeje před úplným zaplacením kupní ceny postoupí kupující svoje 
pohledávky za dlužníkem prodávajícímu ve výši svých závazků vůči prodávajícímu. Kupující 
je povinen prodávajícímu písemně potvrdit postoupení pohledávek. 

3) V případě zásahů třetích osob, zejména při obstavení předmětu koupě, je kupující povinen 
tuto skutečnost neprodleně oznámit prodávajícímu a třetí osobu zároveň upozornit na 
výhradu vlastnictví prodávajícího. Kupující uhradí všechny náklady, které musí být 
vynaloženy na zrušení zásahu a na opětovné opatření předmětu koupě. 

4) Dokud trvá výhrada vlastnictví, jsou prodej, zastavení, převod vlastnictví, pronájem, nebo jiné 
přenechání předmětu koupě omezující zajištění prodávajícího přípustné pouze po 
předchozím písemném souhlasu prodávajícího. 

5) Během doby trvání výhrady vlastnictví je kupující oprávněn držet a používat předmět koupě. 

6) V případě porušení povinností kupujícího uvedených v odst. 1 až 5 má prodávající právo 
odstoupit od smlouvy. 

 
XI. Odstoupení 

1) Bez ohledu na jiné zákonné a smluvní důvody je prodávající oprávněn odstoupit od smlouvy, 
pokud kupující uvedl nesprávné údaje o své bonitě, zastaví svoje platby nebo dílčí platby, na 
jeho majetek je podán návrh na zahájení insolvenčního řízení, nebo se hospodářské poměry 
zhorší natolik, že nelze od prodávajícího spravedlivě požadovat, aby byl smlouvou vázán. 

2) Prodávající je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud se po uzavření smlouvy vyskytnou 
okolnosti, kvůli nimž není dodání možné, nebo je nelze z hospodářského hlediska spravedlivě 
požadovat. 

 
XII. Příslušný soud a rozhodné právo 

1) Pokud nebude písemně dohodnuto jinak, je pro spory vzniklé ze smlouvy nebo v souvislosti s 
ní příslušný soud sídlící v Hall in Tirol, Rakousko a místem veškerých plnění smluvních stran 
je sídlo soudu. 

2) Pokud nebude písemně dohodnuto jinak, řídí se právní vztah smluvních stran rakouským 
právem. 

 
XIII. Ostatní 

1) Změny a doplňky těchto všeobecných obchodních podmínek musí mít ke své účinnosti 
písemnou formu. 

2) Od požadavku písemné formy lze upustit rovněž pouze písemně. 

3) Prodávající je oprávněn převést veškerá práva a povinnosti včetně těch, které vyplývají z 
těchto obchodních podmínek, na autorizovaného smluvního prodejce a vyvázat se tak ze 
svých povinností. V souvislosti s tímto převodem se mění rovněž místo plnění na sídlo 
smluvního prodejce. Kupující musí být o této skutečnosti neprodleně informován. Kupující s 
tímto souhlasí. 

4) Neplatnost nebo neúčinnost jednotlivých ustanovení nezpůsobuje neúčinnost či neplatnost 
ostatních ustanovení. 

5) Budou-li jednotlivá ustanovení těchto podmínek neúčinná, vykládají se v tom smyslu, že 
místo nich je v rámci těchto podmínek zamýšleno přípustné ustanovení. 

6) Ustanovení o odpovědnosti za vady a záruce FELDER KG jsou uvedeny v příslušném 
návodu k obsluze, popř. na internetové stránce FELDER KG pod www.felder-group.com, či 
www.felder-group.cz. Prodávající s nimi kupujícího písemně seznámí před uzavřením 
smlouvy. 

 

Tyto všeobecné obchodní podmínky nabývají účinnosti dnem 01.01.2014. 

http://www.felder-group.com/
http://www.felder-group.cz/
http://www.felder-group.cz/


  

 Dvouválcová bruska 635 mm JET DDS - 225 

FELDER Group CZ s.r.o. 
Jáchymovská  721   •    155 00  PRAHA 5 

Tel.  220 517 218   •    Fax  251 512 772 

 
www.felder-group.cz • info@felder-group.cz 

 

 

 
SOŠ a SOU 

28. října 2707 

470 06 Česká Lípa 
 
 
 
 
 

N a b í d k a 
 

 
 

 

Datum 26/09/2018 

 
 

 
Strana 1 z 5 

Zákaznické číslo 9LHP4 Váš obchodník Kopp Jaroslav 
 

 

Vážená pani Ortová! 

Děkujeme Vám za Vaší poptávku a dovolujeme si Vám nabídnout: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Vyobrazení s optimální výbavou. 

http://www.felder-group.cz/
mailto:info@felder-group.cz


 

Přednosti výrobku  

 

Strana 2 z 5 

 

 

 

 
• Robustní konstrukce stroje vhodná pro nepřetržitý provoz. 

 

• Přesný nastavovací systém druhého válce, umožňuje nastavit rozdíl oproti prvnímu válci. 

 

• Rychlá výměna brusného pásu pomocí chytrých klipsů. 

 

• Brusný pás šířky 75 nebo 100 mm. 

 

• Pogumované přítlačné válce zajišťují perfektní výsledky broušení. 

 

• Zdvih stolu na čtyřech závitových tyčích. 

 

• Pogumovaný pás a dvě rychlosti posuvu. 

 

• Úběr na jeden průchod až 1,5 mm. 

 

• Umožnuje finální úpravu povrchu na jeden průchod. 

 

• Přesnost roviny broušení do 0,2 mm v celé šířce. 

 
 
 

   
 

 
 
Dvouválcová bruska JET řady DDS je určena pro finální povrchovou úpravu nábytkových dílců, stavebních 
prvků nebo k egalizaci materiálu. Bruska patří svým provedením do řady profesionálních strojů, je určená pro 
průmyslový provoz a každodenní použití. 
 
Dvouválcová bruska má pevnou a silnou ocelovou konstrukci a výkonný motor. Dva 152 mm brusné válce 
jsou vyrobeny z přesně opracovaného duralového odlitku a jsou perfektně vyváženy a pogumovány. Umožnují 
finální úpravu povrchu na jeden průchod. Přední válec je osazený hrubým brusivem pro efektivní úběr a zadní 
válec s unikátním mikronastavením, které umožňuje nastavit rozdíl oproti prvnímu válci, je určený pro jemné 
dobroušení. Brusný pás šířky 75 mm nebo 100 mm je spirálově navinutý na brusný válec a upnutý chytrým 
systémem upínacích klínů což umožňuje rychlou a snadnou výměnu. Pro kvalitní fixaci brusného pásu jsou 
válce pogumovány. 
 
Dopravníkový pás je z rastrového gumo-textilního materiálu a je poháněn samostatným motorem a vybaven 
dvoustupňovou převodovkou s možností volby dvou rychlostí podle typu broušeného materiálu. Dřevo je 
přitlačováno k dopravníkovému pásu třemi přítlačnými válečky, díky nimž lze dosáhnout jednotné tloušťky 
materiálu a bezpečný provoz. 
 
 
 
 



 

Přednosti výrobku  

 

Strana 3 z 5 

 

 

 
Masivní konstrukce, silný motor, dva brusné válce a posuv 2 nebo 3 m/min. umožňují brusce úběr až 1,5 mm 
na jeden průchod dílce o tloušťce 0,8 až 133 mm. Obě rychlosti posuvu zvládají dílec egalizovat s přesností 
do 0,2 mm a to v celé šíři broušení. Přesné nastavení úběru se provádí pomocí ručního ovládacího kola s 
digitálním odečtem, což zvyšuje přesnost při práci. 
 
 
Dva 100 mm odsávací vývody se sofistikovanými odsávacími hubicemi u válců poskytují dostatečný odvod 
prachu. 
 
Jedná se o velmi solidní a spolehlivý stroj, který Vám bude rychle splácet investici v rušné dílně, kde je velký 
objem broušení na denním pořádku. Součástí dodávky je brusný pás hrubosti 80G pro první válec a pás 
hrubosti 100G pro druhý válec. 
 
 
• Typ: DDS-225 
• Doporučené použití: Profesionální výroba 
• Příkon (400 V): 5,5 kW 
• Otáčky: 1400 ot./min. 
• Průměr válce: 152 mm 
• Rychlost posuvu: 2 nebo 3 m/min. 
• Tloušťka dílce min. / max.: 0,8 / 133 mm 
• Min. délka dílce: 230 mm 
• Max. šířka dílce: 635 mm 
• Šířka brusného pásu: 75 nebo 100 mm 
• Odsávání: 2x 100 mm 
• Délka x šířka x výška: 1090 x 1120 x 1090 mm 
• Hmotnost: 332 kg



 

Další výbava stroje  Strana 5 z 5 
555 

 

 

1 22-0005 Doprava stroje na místo určení 

 

 
Poz. - 1 ks 

Návod na obsluhu v češtině  



 

Další výbava stroje  Strana 5 z 5 
555 

 

 

 
 

 

Mezisoučet 95,000.00 

Mezisoučet 

 

+ 21% DPH 

95,000.00 

 

19,950.00 

Konečná částka (CZK) 114,950.00 
  

 

 

Zboží zůstává do úplného zaplacení majetkem společnosti FELDER. 

Cena celkem s DPH 

Platba faktura 

 Dod. podm. / Doprava DAP místo určení 

Dodací termín dle dohody 

Záruka 24 měsíců 

Platnost nabídky 02/10/2018 

 



č. Položka MJ množství

J. cena bez DPH 

(v Kč)

Cena celkem bez 

DPH (v Kč)

Cena celkem vč. 

DPH (v Kč)

1

spodní truhlářská frézka s přísl. a podavačem - budova/učebna Svojsík.s., část F - 

strojní zařízení, kód f1 ks
1,000 318 347,00 318 347,00 385 199,87

2
Dvouválcová bruska - budova/učebna Svojsík.s., část F - strojní zařízení, kód f3

ks
1,000 95 000,00 95 000,00 114 950,00

CENA CELKEM 413 347,00 500 149,87

Soupis prací, dodávek a služeb

COV LK služeb - SOŠ a SOU Česká Lípa, p. o. - dřevoobráběcí stroje


